RESULTATLISTA

HASSLEHOLMS-SLAPPET

LORDAGEN DEN 21 JANUARI 2012

ARRANGOR: HASSLEHOLMS BAGSKYTTEKLUBB

DISTRIKT: SKANE

TAVLINGSDATUM: LORDAGEN DEN 21 JANUARI 2012
TAVLINGSSTATUS: NATIONELL TAVLING

TAVLINGSRONDER: FITA 18 METER 60 PILAR, SBF 18 METER 60 PILAR
OCH SBF 12 METER 60 PILAR.

TAVLINGSLEDARE: CHRISTER PAULSSON

NATIONELL DOMARE: JONAS KAMPF

SKJUTLEDARE: CHRISTER PAULSSON

JURY: JONAS KAMPF, CHRISTER PAULSSON, KAYH ANDERSSON.
TAVLINGSKASSOR: KAYH ANDERSSON

SEKRETERIAT: KAYH ANDERSSON

SERVERING: ANNE HENRIKSSON, THOMAS FLYGARE, BERT-ARNE
HENRIKSSON.

LOTTERI: ELSA ANDERSSON.

TAVLINGSANNONS I BAGSKYTTEN NR 12 2011

TOTALT ANTAL STARTANDE: 93 STYCKEN I 23 KLASSER.

DC13: 1 SKYTT HK21: 7 SKYTTAR
HK10: 2 SKYTTAR HF21: 7 SKYTTAR
HF13: 3 SKYTTAR HC21: 13 SKYTTAR
DK13: 1 SKYTT DC21: 3 SKYTTAR
HK13: 2 SKYTTAR HF50: S SKYTTAR
HC13: 2 SKYTTAR HCS0: S SKYTTAR
DF16: 6 SKYTTAR HF60: 6 SKYTTAR
HF16: 2 SKYTTAR HC60: 4 SKYTTAR
HC16: 6 SKYTTAR HLB21: 6 SKYTTAR
DC16: 2 SKYTTAR DF21: 3 SKYTTAR
DF13: 1 SKYTT DK10: 5 SKYTTAR

HLB13: 1SKYTT



DF 21

1 Marie Bohlin
2 Louise Eriksson
3 Ulrika Hellman

HF 21

1 Pér Lindberg

2 Andreas Hein

3 Hakan Andersson

4 Mikael Ekholm

5 Goran Bjerendahl

6 Conny Charlsen

7 Mikael Langebro
Tomas Andersson

DC 21

1 Monica Knutsson

2 Ingrid Friberg

3 Ingrid Landqyvist
Lena Lowstrom

HC 21

1 Carl-Henrik Gidenskold
2 Magnus Carlsson
3 Glenn Linsjo
4 Jonas Andersson
5 Jonatan Friberg
6 Mats Friberg
7 Hakan Tornstrom
8 Roger Andersson
9 Mikael Palm
10 Viktor Mossfelt Olsson
11 Patrik Jonsson
12 Gert Friberg
13 Mattias Hall
Lennart Lowstrom

HK 21

1 Henrik Oskarsson
2 Winfried Gockert
3 Jonas Ridell

4 Michael Ekberg

5 Anders Andersson
6 Anders Jonsson

7 Daniel Persson

HLB 21

1 Christoffer Jonsson

2 Osten Botin

3 Andreas Jensen

4 Egon Persson

5 Ronny Gronnevik

6 Nils-Erik Hessel
Thomas Harrysson

Karlskrona BK
Varbergs BK
Skurups BK

Helsingborgs BK
BK Gripen
Satserups IBF
BK Gripen
Lindome BK

BK Gripen

BK Gripen
Varbergs BK

Grimslovs AIF
Skurups BK
Stockamollans IF
Voxjo AIS

Halmstads BF
Trelleborgs BK
Trelleborgs BK
Trelleborgs BK
Kristianstads BK
BK Gripen
Karlskrona BK
Kristianstads BK
Kristianstads BK
Vollsjo BK
Vollsjo BK
Skurups BK
Stockamollans IF
Vixjo AIS

Grimslovs AIF
Grimslovs AIF
Stockamollans IF
Grimslovs AIF
Stockamollans IF
Stockamollans IF
BK Pantern

Karlskrona BK
Varbergs BK
Stockamollans IF
Kristianstads BK
Varbergs BK
Kristianstads BK
Kristianstads BK

omgl

259
258
215

284
281
284
278
280
255
258
DNS

263
261
250
DNS

297
291
292
290
284
281
281
279
275
269
271
256
243
DNS

259
239
242
222
209
203
181

248
253
242
231
226
231
DNS

omg2

272
249
237

287
283
277
282
279
258
247

274
266
275

297
294
293
284
284
285
285
283
271
270
267
263
249

238
244
233
223
212
195
209

243
236
231
235
240
224

summa

531
507
452

571
564
569
560
559
513
505

537
527
525

594
588
585
574
568
566 26 tior
566 25 tior
562
546
539
538
519
492

497
483
475
445
421
398
390

491
489
473
466 9 tior
466 8 tior
455



HC 50

1 Lennart Andersson
2 Ulf Gidenskold

3 Lars Olsson

4 P-O Wikdahl

5 Goran Bengtsson

HF 50

1 Goran Sivertsen

2 Hans-Ake Olofsson
3 Hans Lindvall

4 Roine Knutsson

5 Bo Giliusson

HC 60

1 Jan-Erik Andersson
2 Ake Nilsson

3 Rolf Hiirstedt

4 Olle Jonsson

HF 60

1 Claes Colméus

2 Ervin Herbertsson
3 Anders Jeppsson
4 Jimmy Hellman

5 Bertil Olsson

6 Bengt Parmark

DC 16
1 Endrina Shabani
2 Ida Lundgren

HC 16

1 Christopher Ronnow
2 Linus Stromberg

3 Daniel Fehrman

4 Rickard Jonsson

5 Fredrik Andersson

6 Victor Elofsson

DF 16

1 Julia Mauritzon
2 Annie Johansson
3 Ida Johansson
4 Agnes Sjoberg
5 Emma Rosander
6 Sissela Sjoberg

HF 16

1 Axel Lindstrom
2 Dennis Lindberg

BK Gripen
Halmstads BF
Trelleborgs BK
Karlskrona BK
Trelleborgs BK

Skurups BK
Vollsjo BK
BK Gripen
Grimslovs AIF
BK Gripen

BK Gripen

BK Pantern
Stockamollans IF
Karlskrona BK

BK Gripen
Satserups IBF
BK Pantern
Skurups BK
Ronneby BF
Satserups IBF

Helsingborgs BK
Halmstad BF

Helsingborgs BK
Trelleborgs BK
Halmstad BF
Karlskrona BK
Satserups IBF
BK Snapphanen

Karlshamns BK
Karlshamns BK
Grimslovs AIF
Ronneby BF
Trelleborgs BK
Ronneby BF

BK Gripen
Helsingborgs BK

286
281
284
278
255

275
255
270
254
244

267
265
258
244

277
262
245
236
239
198

275
266

291
277
274
267
262
253

256
232
234
226
210
205

264
237

286
284
276
280
278

287
272
250
248
243

274
266
258
234

276
265
246
243
238
196

273
275

296
280
274
264
261
235

255
248
225
221
219
202

249
238

572
565
560
558
533

562
527
520
502
487

541
534
514
478

553
527
491
479
477
394

548
541

587
557
548
531
523
488

511
480
459
447
429
407

513
475



HC 13

1 Hampus Borgstrom Helsingborgs BK 286 290 575

2 Erik Hellstrand Stockamollans IF 289 280 569

DC 13

1 Moa Andersson Kristianstads BK 272 277 549

DF 13

1 Anna Johansson Grimslovs AIF 270 271 541

HF 13

1 Robin Hedenvang Trelleborgs BK 289 276 565

2 Fredrik Akerman Trelleborgs BK 268 253 521

3 Carl Boklund Karlshamns BK 243 242 485
Philip Tallberg Helsingborgs BK DNS

DK 13

1 Josefin Hall Stockamollans IF 190 190 380

HK 13

1 Herman Lindkvist Karlshamns BK 208 229 437

2 Kalle Mollerberg Stockamollans IF 213 183 396

HLB 13

1 Gustav Nilsson Karlskrona BK 174 182 356

HK 10

1 Viktor Berg Grimslovs AIF 209 208 417

2 Axel Carlsson Stockamollans IF 117 DNF

DK 10

1 Ida Johansson Grimslovs AIF 232 204 436

2 Frida Méllerberg Stockaméllans IF 231 201 432

3 Tyra Jonasdotter Grimslovs AIF 210 152 362

4 Linnea Johansson Grimslovs AIF 174 180 354

5 Norea Ekberg Grimslovs AIF 153 162 315

VI TACKAR ALLA SKYTTAR OCH HALSAR DEM VALKOMNA
TILL NASTA TAVLINGSTILLFALLE I HASSLEHOLM

I AR BLIR DET LILLE MATS - TRAFFEN
LORDAGEN DEN 30 JUNI PA FITA 1440-ROND
OCH
GOTALANDSMASTERSKAPEN LORDAGEN DEN 4 AUGUSTL
VI HOPPAS KUNNA ATERKOMMA SAMMA HELG 2013 MED EN NY INOMHUSTAVLING

HASSLEHOLMS BAGSKYTTEKLUBB



